3/5/22, 6:50 Correo: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Noel Arturo Ariza Marin <noelariza@gmail.com>

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;BLINDAMAXSAS@gmail.com <BLINDAMAXSAS@gmail.com>

)

Sefior

JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C

HOY JUEZ 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MOLTIPLE DE BOGOTA, D.C
cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co; BLINDAMAXSASEGMAIL.COM

Carrera: 10 No. 14 - 33 Piso 15 (E. HERNANDD MORALES) de Bogota, D.C.

Ciudad

REF. PCSO: PROCESO (EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA No. 2013-02121
DTE: INCAP S.A. NIT. 860.025.398.3
DDO: BLINDAMAX SEGLRIDAD INTEGRAL SAS, NIT. 301.106.134-3

NOEL ARTURO ARIZA MARIN
C.C. No. 19.453.163 de Bogota.
T.P. No. 83844 C.S.].
noelariza@gmail.com
3108063601

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print
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LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
FACTURA VENTA No. 237332

ORDINA

RIO

LIBRE SUMATORIA

ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL

(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)

27-11-18| 30-11-18] 19,940 29,910] C$ 1.999.200,00 | C$ 5.876,20 | C$ C$ 5.876,20 | C$ 2.005.076,20
01-12-18] 31-12-18] 19,940 29,910] C$ 1.999.200,00 | C$ 45.540,56 | C$ C$ 51.416,76 | C$ 2.050.616,76
01-01-19] 31-01-19] 19,160 28,740] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.949,41 | C$ C$ 95.366,17 | C$ 2.094.566,17
01-02-19] 28-02-19] 19,160 28,740] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.696,24 | C$ C$ 135.062,42 | C$ 2.134.262,42
01-03-19] 31-03-19] 19,160 28,740] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.949,41 | C$ C$ 179.011,83 | C$ 2.178.211,83
01-04-19] 30-04-19] 19,340 29,010] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.888,17 | C$ C$ 221.900,00 | C$ 2.221.100,00
01-05-19] 31-05-19] 19,340 29,010} C$ 1.999.200,00 | C$ 44.317,77 | C$ C$ 266.217,77 | C$ 2.265.417,77
01-06-19] 30-06-19] 19,340 29,010 C$ 1.999.200,00 | C$ 42.888,17 | C$ C$ 309.105,94 | C$ 2.308.305,94
10-07-19] 31-07-19( 19,320 28,980] C$ 1.999.200,00 | C$ 31.422,30 | C$ C$ 340.528,24 | C$ 2.339.728,24
01-08-19] 31-08-19] 19,320 28,980] C$ 1.999.200,00 | C$ 44.276,88 | C$ C$ 384.805,12 [ C$ 2.384.005,12
01-09-19] 30-09-19] 19,320 28,980] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.848,59 | C$ C$ 427.653,71 | C$ 2.426.853,71
01-10-19] 31-10-19] 19,100 28,650] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.826,47 | C$ C$ 471.480,18 | C$ 2.470.680,18
01-11-19] 30-11-19] 19,030 28,545] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.273,81 | C$ C$ 513.753,99 | C$ 2.512.953,99
01-12-19] 31-12-19] 18,910 28,365] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.436,62 | C$ C$ 557.190,61 | C$ 2.556.390,61
01-01-20] 31-01-20f 18,770 28,155] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.148,86 | C$ C$ 600.339,47 | C$ 2.599.539,47
01-02-20] 29-02-20] 19,060 28,590] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.922,24 1 C$ C$ 641.261,71 | C$ 2.640.461,71
01-03-20] 31-03-20] 18,950 28,425] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.518,76 | C$ C$ 684.780,47 | C$ 2.683.980,47
01-04-20] 30-04-20] 18,950 28,425] C$ 1.999.200,00 | C$ 4211493 | C$ C$ 726.895,40 | C$ 2.726.095,40
01-05-20] 31-05-20] 18,950 28,425] C$ 1.999.200,00 | C$ 43.518,76 | C$ C$ 770.414,17 | C$ 2.769.614,17
01-06-20] 30-06-20] 18,120 27,180] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.458,52 | C$ C$ 810.872,68 | C$ 2.810.072,68
01-07-20] 31-07-20] 18,120 27,180] C$ 1.999.200,00 | C$ 41.807,14 | C$ C$ 852.679,82 | C$ 2.851.879,82
01-08-20] 31-08-20] 18,290 27,435] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.158,96 | C$ C$ 894.838,78 | C$ 2.894.038,78
01-09-20] 30-09-20] 18,350 27,525] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.919,01 | C$ C$ 935.757,78 | C$ 2.934.957,78
01-10-20] 31-10-20] 18,090 27,135] C$ 1.999.200,00 | C$ 41.744,98 | C$ C$ 977.502,77 | C$ 2.976.702,77
01-11-20] 30-11-20f 17,840 26,760] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.896,37 | C$ C$ 1.017.399,14 | C$ 3.016.599,14
01-12-20] 31-12-20f 17,460 26,190] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.435,08 | C$ C$ 1.057.834,22 | C$ 3.057.034,22
01-01-21] 31-01-21] 17,320 25,980] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.142,78 | C$ C$ 1.097.977,00 | C$ 3.097.177,00
01-02-21] 28-02-21| 17,540 26,310] C$ 1.999.200,00 | C$ 36.672,70 | C$ C$ 1.134.649,70 | C$ 3.133.849,70
01-03-21| 31-03-21| 17,410 26,115] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.330,74 | C$ C$ 1.174.980,44 | C$ 3.174.180,44
01-04-21] 30-04-21] 17,310 25,965] C$ 1.999.200,00 | C$ 38.827,63 | C$ C$ 1.213.808,07 | C$ 3.213.008,07
01-05-21] 31-05-21] 17,220 25,830] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.933,71 | C$ C$ 1.253.741,78 | C$ 3.252.941,78
01-06-21] 30-06-21] 17,210 25,815] C$ 1.999.200,00 | C$ 38.625,28 | C$ C$ 1.292.367,06 | C$ 3.291.567,06
01-07-21] 31-07-21] 17,180 25,770] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.850,02 | C$ C$ 1.332.217,08 | C$ 3.331.417,08
01-08-21] 31-08-21] 17,240 25,860] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.975,54 | C$ C$ 1.372.192,62 | C$ 3.371.392,62
01-09-21] 30-09-21] 17,190 25,785] C$ 1.999.200,00 | C$ 38.584,79 | C$ C$ 1.410.777,40 | C$ 3.409.977,40
01-10-21] 31-10-21] 17,080 25,620] C$ 1.999.200,00 | C$ 39.640,63 | C$ C$ 1.450.418,04 | C$ 3.449.618,04
01-11-21] 30-11-21] 17,270 25,905] C$ 1.999.200,00 | C$ 38.746,71 | C$ C$ 1.489.164,75 | C$ 3.488.364,75
01-12-21] 31-12-21] 17,460 26,190] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.435,08 | C$ C$ 1.529.599,84 | C$ 3.528.799,84




LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
FACTURA VENTA No. 237332

ORDINA
RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
01-01-22] 31-01-22| 17,660 26,490] C$ 1.999.200,00 | C$ 40.851,90 | C$ C$ 1.570.451,73 | C$ 3.569.651,73
01-02-22] 28-02-22| 18,300 27,450] C$ 1.999.200,00 | C$ 38.097,73 | C$ C$ 1.608.549,47 | C$ 3.607.749,47
01-03-22] 31-03-22| 18,470 27,705] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.530,77 | C$ C$ 1.651.080,24 | C$ 3.650.280,24
01-04-22] 30-04-22] 19,050 28,575] C$ 1.999.200,00 | C$ 42.313,50 | C$ C$ 1.693.393,74 | C$ 3.692.593,74
RESUMEN LIQUIDACION
CAPITAL C$ 1.999.200,00
INTESES DE MORA C$ 1.693.393,74
TOTAL LIQUIDACION C$ 3.692.593,74




NOEL ARTURD ARIZA MARIN
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REF. PCS: PROCESY (EEECUTIVD SINGULAR DE MINIMA CLUANTIA

Nz 7013-0A7

OTE INCAP SA_NIT. 500756323
CO: ELINDAMAX SEEURIDAD INTEERAL SAS. NIT. SOLIDE134-3

NOH ARIUKD ARZA MARIN, obrando en czlidad de apoderado Judicizl, de l2 parte
demzndante: MCAF SA, por medio de este escrito allego la fiquidacion del crédito que se

gjzcuta en esrte proceso de manera anexa

Dejo d2 esta manera presentadala 2

nterior [iquidacion para que se le coma traslado a la

otra parte en los téminos de [ey.
Fundzmento todo lo antedor en [a lzy SI0-S9 y Art. 448 Y 110 DEL CEP.
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3108063601

Carrera 15 No. 74 - 15 of. 302 de Bogo'3, D.C. Colombia, Sur Amarica. 310 8 06 35 01
noelanza@gmail.com
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